
     

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 19 października 2020 r. 

Poz. 1839 

 

ROZPORZĄDZENIE  

RADY MINISTRÓW  

z dnia 14 października 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Rządu do spraw Polityki Demograficznej 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 oraz 

z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Rządu do 

spraw Polityki Demograficznej (Dz. U. poz. 2329) wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w § 1 w ust. 2 oraz w § 7 w różnym przypadku wyrazy „Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej” 

zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej”; 

2) w § 2 w ust. 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„W ramach zadania, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, Pełnomocnik, w porozumieniu z Ministrem Rodziny i Polityki 

Społecznej:”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Pełnomocnik może, po uprzednim uzgodnieniu z Ministrem Rodziny i Polityki Społecznej, powoływać 

zespoły eksperckie i doradcze związane z zakresem powierzonych mu zadań.”; 

4) w § 5 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Pełnomocnik, w porozumieniu z Ministrem Rodziny i Polityki Społecznej, przedstawia Radzie Ministrów:”; 

5) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Wydatki związane z działalnością Pełnomocnika są pokrywane z budżetu państwa z części, której dyspo-

nentem jest Minister Rodziny i Polityki Społecznej.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

Dokument
podpisany przez
Marek Głuch
Data: 2020.10.19
12:04:17 CEST




